
Smlouva o poskytování služeb praní a čištění prádla -
Vila Lanna, Penzion Marna 

Číslo: 197-X/24 

Smluvní strany: 

Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i 

a 

se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
zastoupený: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. , 
číslo účtu: 35-9885060297/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR 
( dále jen „objednatel") 

Poskytovatel: Pertec s.r.o. 
se sídlem: Tovární 8,463 34 Hrádek nad Nisou 
jednající: , jednatelem 
IČO : 01586076 
DIČ: CZ01586076 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 210898541/0600 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 34639 
plátce DPH 
( dále jen „poskytovatel") 

objednatel a poskytovatel dále společně jen „smluvní strany", každý zvlášť pak jako „smluvní strana" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č . 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o 

poskytování služeb praní a čištění prádla dílo (dále jen „smlouva"): 

Preambule 

Objednatel, který je veřejným zadavatelem ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), provedl zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce s 
názvem „Praní hotelového prádla pro Vilu Lanna, Penzion Marna a Konferenční centrum 
Liblice" - část VZ č. 1 - Vila Lanna, Penzion Marna, evidované pod číslem 24NZ009, jehož 
výsledkem je uzavření této smlouvy. 

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění poskytování služeb praní a chemického čištění prádla 
(pracovních oděvů , interiérových textilií a pracovních pomůcek). Součástí předmětu plnění 
je svoz prádla, třídění prádla podle stupně znečištění, třídění prádla pro chemické čištění, 

Strana 1/1 O 



praní a chemické čištění prádla, sušení, žehlení a mandlování prádla, balení prádla pro 
expedici , expedici prádla a odvoz prádla zpět do svozových míst a nárazové půjčování prádla 
dle požadavků objednatele (společně dále jen „služby" nebo „plnění"). 

2. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku, kdy je kromě služeb 
uvedených v předchozím odstavci této smlouvy oprávněn objednat ve výjimečných 
případech, které nebylo možné předpokládat ke dni účinnosti smlouvy, doplňkové a 
související služby, které nejsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, jejichž nezbytná potřeba 
vznikla v době účinnosti této smlouvy a souvisí s poskytováním plnění dle této smlouvy (dále 
jen "doplňkové služby"). Na poskytování doplňkových služeb se ustanovení této smlouvy o 
plnění použijí obdobně. 

3. Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat výše uvedené služby. 
Objednatel se za to zavazuje poskytovateli platit sjednanou cenu. 

4. Poskytovatel se při poskytování služeb zavazuje postupovat v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, technickými, hygienickými, enviromentálními normami a jinými obecně 
závaznými předpisy upravující metodu a prostředky použité při poskytování služeb. 

Čl. 2 
Doba a místo plnění 

1. Služby, které jsou předmětem této smlouvy, bude poskytovatel poskytovat dle zadání a 
potřeb objednatele. 

2. Doba trvání smlouvy: 12 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy nebo do vyčerpání 
maximální ceny plnění dle této smlouvy sjednané ve čl. 3. odst. 3 smlouvy podle toho, která 
ze skutečností nastane dříve. 

3. Místem plnění jsou provozovny objednatele (svozová místa) na adresách: 

• Vila Lanna, V Sadech 1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

• Penzion Marna, Na marně 931/9, 160 00 Praha 6- Bubeneč 

Čl. 3 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnuté služby se vždy vypočítá na základě položkového ceníku uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy v závislosti na množství a druhu předaného prádla. Položkový 
ceník je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Cena každé jednotlivé složky plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s 
plněním smlouvy a poskytnutím služeb objednateli, tj. zahrnuje zejména i dopravu (převzetí 
a výdej prádla) a čas strávený na cestě za účelem poskytnutí služeb (tyto položky tedy není 
poskytovatel oprávněn objednateli účtovat) . Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a 
nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Doplňkové služby 
budou účtovány dle skutečného plnění a dle ceníku poskytovatele aktuálního k prvnímu dni 
měsíce, ve kterém jsou služby realizovány. Poskytovatel je povinen poskytnout na vyžádání 
objednateli bez zbytečného odkladu aktuální ceník služeb, pokud tyto nejsou uvedeny 
v příloze č. 1. 

3. Maximální cena celkového plnění poskytnutého na základě této smlouvy činí 555 000,00 Kč 
bez DPH. 

Strana 2/10 



4. Cena za doplňkové služby realizované dle č. 1 odst. 2 této smlouvy za dobu trvání této 
smlouvy nepřesáhne částku 55 500,00 Kč bez DPH z ceny celkového plnění uvedené v odst. 
3 tohoto článku. 

5. K ceně bude připočtena DPH ve výši odpovídající platným právním předpisům ke dni 
zdanitelného plnění. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena v českých korunách, 
bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě 

daňového dokladu nebo vyúčtování (faktury u neplátců DPH) vystaveného poskytovatelem. 

6. Cena bude hrazena měsíčně , a to za skutečně poskytnuté služby uvedené v příslušném 
soupisu schváleném objednatelem. 

7. Cena za poskytování služeb bude poskytovatelem fakturována po řádném předání a převzetí 
plnění objednatelem. Fakturu/ daňový doklad je poskytovatel oprávněn vystavit vždy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, tj. poslední den měsíce. Smluvní strany se dohodly, že 
veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a fakturace budou zasílány výlučně 
v elektronické podobě na e-mailové adresy objednatele: , v kopi i na: 

. Faktura bude vyhotovena na základě potvrzených dodacích l istů dle 
sortimentu a množství prádla. K faktuře budou přiloženy kopie dodacích listů . Případně jiné 
dokumenty dokládající výši fakturované částky. Jedná se o opakované plnění stejné služby. 
tj. praní prádla, žehlení a související činnosti s hotelovým, restauračním prádlem a 
personálním prádlem zaměstnanců objednatele. 

8. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na faktuře musí být uvedeno 
číslo této smlouvy a časové období služby (měsíc a rok). 

9. Daňový doklad od poskytovatele, který je plátce DPH musí mít náležitosti daňového dokladu 
dle platných právních předpisů včetně data splatnosti dle tohoto článku a čísla smlouvy a 
příp. objednávky. Faktura od poskytovatele (neplátce DPH) musí obsahovat zejména tyto 
náležitosti: identifikační údaje poskytovatele, identifikační údaje objednatele, předmět plnění , 
datum a splatnost faktury, způsob úhrady, výši fakturované ceny, označení NEPLÁTCE DPH, 
čísla smlouvy a příp . objednávky. 

1 O. Pokud faktura/ vyúčtování nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo této smlouvy nebo 
bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn fakturu/vyúčtování před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit a opravená nebo nově vystavená faktura je splatná ve lhůtě 21 ode dne jejího nového 
doručení objednateli. 

11. Poskytovatel, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, že 
povinnosti plynoucí mu ze zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH") bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, 
že nebude úmyslně vystavovat objednatele riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou - daň 
dle § 109 zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohl objednateli 
ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutých poskytovatelem na základě této smlouvy 
vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o DPH, vyhrazuje si objednatel právo 
uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně poskytovatele 
postupem podle § 109a téhož zákona poskytovateli poskytovatel bude o tuto daň snížena 
úhrada. Uplatnění tohoto postupu úhrady DPH se objednatel zavazuje poskytovateli 
neprodleně písemně oznámit. 

12. Poskytovatel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup , a že zůstane takovým 
účtem po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

Strana 3/10 



Čl.4 
Závazky Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje 

a) že služby bude realizovat s potřebnou péčí, v kvalitě a množství vždy dle požadavků 
objednatele. 

b) zajistit přepravu prádla vlastními prostředky a na vlastní nebezpečí s tím, že prádlo je 
převáženo a dopravováno do skladu a ze skladu objednatele v kontejnerech, které jsou ve 
vlastnictví poskytovatele. 

c) objednatel zajistí poskytovatele vždy volný příjezd na místo složení prádla s tím, že při 
skládání a nakládání bude zaměstnanci objednatele poskytována příslušná součinnost. 

d) dodržovat při praní hygienické a jiné obecně závazné předpisy upravující metodu a 
prostředky praní a chemického čištění prádla. 

e) provádět služby technologickými postupy stanovenými pro materiály, z nichž jsou věci 
vyrobeny, a s potřebnou péčí poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn službu neprovést u 
prádla z materiálů neznámého složení, s nečitelnými či jinak nezjevnými údaji a symboly pro 
správnou volbu technologického procesu nebo věci značně poškozené, u nichž lze s 
přihlédnutím k potřebné péči předpokládat destrukci během provádění díla (zejména 
roztrhané, nadměrně opotřebené - povolený útek, vytrhaná vlákna, prořídlá struktura 
tkaniny, narušení a popraskání švů). Za správnost uváděných symbolů a údajů k poskytování 
služeb, zejména údajů a symbolů důležitých pro správnou volbu technologického procesu, 
odpovídá objednatel. Poskytovatel neodpovídá za poškození prádla tehdy, ukáže-li se, že 
údaje o technologickém procesu a jeho použitelnosti při provádění díla umístěné na prádle 
nebyly správné. 

f) kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací a provádět opatření k odstranění případných 
nedostatků, vzniklých při provádění prací, 

g) uhradit škody, které prokazatelně zaviní pracovník poskytovatele na majetku objednatele 
nebo třetím osobám při poskytování služeb, jež jsou předmětem této smlouvy, 

h) že v případě poskytování služeb prostřednictvím poddodavatele odpovídá poskytovatel 
objednateli, jako kdyby tyto služby poskytoval sám. 

Čl. 5 
Přejímka a výdej prádla 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle pokynů objednatele a zavazuje se provádět 
přejímku a výdej prádla, včetně svozu prádla z místa a do místa plnění, pravidelně 3x v 
týdnu, v dohodnutých svozových dnech. V hlavní hotelové sezóně, tj. 1. 5.-31. 10. 2024, se 
poskytovatel zavazuje poskytovat služby dle pokynů objednatele a provádět přejímku a výdej 
prádla 4x v týdnu. V případě nutné potřeb potřeby objednatele lze dohodnout i jiný termín 
převzetí nebo předání. 

2. Přejímka prádla bude provedena na adresách: 

• Vila Lanna, V Sadech 1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 

• Penzion Marna, Na marně 931/9, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 

a to písemně formou ZL (dále jen "ZL"), který vyplní objednatel ve dvojím vyhotovení před 
předáním prádla poskytovateli. Doklad o přejímce obdrží jak poskytovatel, tak objednatel. 
Převzetí, sortiment a počty prádla potvrdí pracovník poskytovatele svým podpisem. 
Potvrzenou kopii ZL si ponechá objednatel. 

Strana 4/10 



3. Poskytovatel dodá v dohodnutém termínu vyprané prádlo objednateli v balících, v 
dohodnutých počtech a sortimentu, převázaných provázkem, ve foliových pytlích a v 
kontejnerech. Objednatel společně s poskytovatelem předávané prádlo překontrolují podle 
sortimentu a počtů uvedených v ZL. Předání a převzetí potvrdí svými podpisy na ZL a na 
dodací list, který je nedílnou součástí dodávky a je podkladem pro následnou fakturaci. 
Objednatel převzetím prádla od poskytovatele potvrzuje předání a převzetí prádla od 
poskytovatele co do množství a správnosti sortimentu převzatého prádla. 

4. Případné rozdíly, které přes všechna opatření mohou vzniknout, budou mezi oběma stranami 
řešeny smírně, s cílem tyto rozdíly dohledat nebo přijmout taková opatření, která budou 
vyhovovat oběma stranám. Prokazatelné ztráty je povinen uhradit poskytovatel, přičemž se 
při vyčíslení škody se přihlíží k opotřebení (amortizaci) prádla. 

Čl. 6 
Reklamace, práva z vadného plnění 

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na služby, a to na dobu, která bezprostředně 
souvisí s poskytnutými službami, nejdéle však na dobu 1 měsíce ode dne poskytnutí služeb 
poskytovatelem. 

2. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou poskytovány za podmínek uvedených v této 
smlouvě, ve sjednaném množství a kvalitě, během přepravy nedojde k poškození. 
Poskytovatel zodpovídá za to, že ve svém provozu zajistí stav, kdy nedojde k záměnám 
prádla a textilních výrobků objednatele s výrobky ostatních zákazníků poskytovatele a ručí 
za správnost a kompletnost dodávek expedovaných objednateli. 

3. Práva objednatele z vadného plnění jsou upravena v § 2099 a násl. občanského zákoníku, 
a v § 1921 a násl. občanského zákoníku. 

4. Objednatel je povinen plnění bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout, a pokud bude 
mít vady, které jsou zjistitelné již při této prohlídce, oznámit je písemně poskytovateli. V 
oznámení vad (reklamaci) objednatel vady popíše a uvede, jak se projevují. Poskytovatel je 
povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 14 dnů od oznámení vad objednatelem. Za vadu je 
rovněž považována záměna hotelového a restauračního prádla v majetku objednatele dle ZL 
(viz čl. 5) za hotelové a restaurační prádlo jiného zákazníka poskytovatele. 

5. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn tyto vady 
oznámit poskytovateli (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad dle odst. 4 tohoto 
článku a poskytovatel na ně musí dle odst. 4 tohoto článku reagovat. 

6. Reklamace vadně poskytovaných služeb budou uplatňovány neprodleně po jejich zjištění 
objednatelem, a to telefonicky nebo emailem a poskytovatel je povinen zjištěné nedostatky 
neprodleně odstranit. Telefonické reklamace budou dodatečně , nejpozděj i následující 
pracovní den, potvrzeny písemně. O uplatněných reklamacích v kalendářním měsíci bude 
sepsán kontrolní protokol a budou započítány proti měsíční ceně za poskytnuté služby v 
příslušném kalendářním měsíci. 

7. Při reklamaci dle odst. 4 a 5 tohoto článku je objednatel oprávněn požadovat: 

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
b) odstranění vady opravou věci, 
c) přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d) odstoupení od smlouvy. 

Strana 5/10 



8. Volba mezi nároky uvedenými v odst. 7 tohoto článku za jakýchkoli okolností náleží 
objednateli. Objednatel je však povinen svou volbu oznámit poskytovateli v zaslaném 
písemném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Ustanovení § 
211 O občanského zákoníku se nepoužije. 

9. Jakékoliv nároky z vadně provedených sl,užeb se nedotýkají nároku objednatele na náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s existencí právních či faktických vad poskytnutých služeb. 

Čl. 7 
Sankce 

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním může objednatel poskytovateli účtovat od 
následujícího dne po nedodání plnění smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý 
den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele a s hrazením faktury za plnění specifikované ve čl. 3 této 
smlouvy, může poskytovatel účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

3. V případě, že nebude reklamace vyřízena v termínu 14 dnů od oznámení, je objednatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení. 

4. V případě ztráty prádla předaného dle objednávky ze strany objednatele je poskytovatel 
povinen objednateli na své náklady nahradit chybějící kusy prádla objednatele v plné výši, 
kvalitě a rozsahu, a to ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami. Dále je objednatel oprávněn 
vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v každém jednotlivém případě 
porušení. 

5. V případě, že poskytovatel v dohodnutý den nepřevezme prádlo k plnění dle čl. 1 a čl. 5, je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

6. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek smluvní pokutou 
utvrzený. 

7. Právo na náhradu škody vzniklé porušením závazků vyplývajících z této smlouvy není 
limitováno uhrazenou smluvní pokutou a škoda může být účtována v plné výši. 

8. Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 21. den ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě 
uvedena l hůta delší. 

Čl. 8 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na dobu 12 měsíců od nabytí účinnosti této 
smlouvy nebo do vyčerpání maximální ceny plnění dle této smlouvy sjednané ve čl. 3. odst. 
3 smlouvy podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2. Smlouvu lze ukončit 
a) dohodou obou smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy nebo 
c) výpovědí. 

Strana 6/10 



3. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel podstatným způsobem 
neplní své závazky ze smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele se 
bere, že poskytované služby dle této smlouvy nejsou opakovaně poskytovány řádně a vadné 
plnění poskytovatel neodstraní neprodleně a ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě 
poskytnuté mu objednatelem. 

4. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s platbami 
delšími než 1 měsíc a pokud objednatel tyto své závazky nesplní ani v dodatečně stanovené 
lhůtě poskytovatelem. Tím není dotčen nárok poskytovatele na náhradu vzniklé škody. 

5. Oznámení o odstoupení musí být písemné a je účinné 30. den po doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany se zavazují v případě ukončení smlouvy provést nejpozději do 14. dnů po 
ukončení smlouvy vzájemné vypořádání a předání věcí, které byly v souvislosti 
s poskytováním plnění jedné či druhé straně předány. 

7. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

Čl. 9 
Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje osobní údaje fyzických osob 
typu: jméno a příjmení, e-mail, telefon a souhlasí s tím, že správci osobních údajů jsou nadále 
pro účely této smlouvy obě smluvní strany. 

2. Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde uvedených 
osobních údajů je splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

3. Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely této 
smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. 

Čl.10 
Odpovědné zadávání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této 
smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 
Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů , a zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí 
a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno poskytovatelem či jeho 
poddodavatelem. 

2. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli, že vuc, němu či jeho poddodavateli bylo 
orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, 

Strana 7/10 



Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů , jichž se 
dotýká ujednání v odst. 1 tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při plnění této smlouvy 
nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. 
Součástí oznámení bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

3. Poskytovatel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve 
věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 
rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí poskytovatel 
poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí. 

4. V případě, že poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 
3 tohoto článku pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či 
jiného obdobného protiprávního jednání, je poskytovatel povinen přijmout nápravná opatření 
a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě 
stanovené objednatelem. 

5. Porušení povinnosti uvedené odst. 4 tohoto článku je podstatným porušením smlouvy se 
všemi z toho plynoucími důsledky . 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků schválených 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Dodatek smlouvy nevyžaduje případná změna 
oprávněných osob a jejich údajů , které jsou uvedeny níže v této smlouvě - tyto změny si 
smluvní strany pouze písemně oznámí. 

2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené, se řídí zák. 
č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, popř. dalšími právními předpisy . 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena pro objednatele, jedno vyhotovení pro poskytovatele. 

4. Kontaktní údaje smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba objednatele ve věcech obchodních a smluvních: 
Jméno Příjmení , funkce,    

 

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
Jméno Příjmení , funkce,    

 

Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech obchodních a smluvních: 
 

Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech technických: 
 

5. Tato smlouva bude zveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv). Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. se 

Strana 8/10 



tímto zavazuje tuto smlouvu uveřejnit. O zveřejnění smlouvy v registru smluv bude 
neprodleně druhou smluvní stranu písemně informovat. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je 
příloha č . 1 - Položkový ceník 

V Praze, dne 

Objednatel 

'2, 04. 2024 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

V Hrádku nad Nisou, dne 

Poskytovatel 

Pertec, s.r.o. 

Strana 9/10 



příloha č. 1 - Položkový ceník 

pol. č. název položky MJ cena v Kč bez DPH za MJ* 

1 Povlak na přikrývku (cícha) ks 

2 Povlak polštář ks 

3 Prostěradlo ks 

4 Napron ks 

5 Ubrus ks 

6 Ubrousek látkový jídelní ks 

7 Osuška všech druhů ks 

8 Ručník froté ks 

9 Předložka koupelnová ks 

10 Župan ks 

11 Deka Larisa ks 

12 Deka vlákno ks 

13 Krycí pruh postele ks 

14 Potah matrace, chránič matrace ks 

15 Utěrka, hadr, mop ks 

16 Košile, rondon ks 

17 Kalhoty ks 

18 Triko ks 

19 Zástěra ks 

20 Dětský polštář ks 

21 Dětská cícha ks 

22 Dětské prostěradlo ks 
*Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

Svoz prádla z místa a do místa plnění bude probíhat pravidelně 3x v týdnu; v dohodnutých 
svozových dnech. V hlavní hotelové sezóně, tj. 1. 5.-31. 1 O. 2024, se poskytovatel zavazuje 
poskytovat služby dle pokynů objednatele a provádět přejímku a výdej prádla 4x v týdnu. 

Strana 10/10 




